
                                                                                                                                             
PREDLOG 

 
 

Na osnovu člana 10 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 80/08, 
14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore je, 2. jula 2020. godine, bez održavanja sjednice, na 
osnovu pribavljenih saglasnosti većine članova Vlade, na osnovu člana 8 alineja 6 
Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom odgovornošću „Zaštita prostora Crne 
Gore“ („Službeni list CG“, broj 57/20), donijela   

 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU ODBORA DIREKTORA 

DRUŠTVA SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
„ZAŠTITA PROSTORA CRNE GORE“    

 
 

1. Imenuje se Odbor direktora Društva sa ograničenom odgovornošću „Zaštita 
prostora Crne Gore“, u sastavu: 
 
- Zorica Kovačević, dipl.pravnica, predsjednica, 
- Orhan Redžepagić, dipl.ecc, član i 
- Marko Bulatović, dipl. pravnik, član. 

 
2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 

 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2020. godine 
 
 

                                             VLADA CRNE GORE 
 

                                                                               PREDSJEDNIK 
                                                                                Duško Marković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


